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COMPLETO -L039- UOMO
GIACCA + PANTALONE
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Descrizione

Abito uomo composto da giacca due bottoni e pantalone.
65% Poliestere- 35% Viscosa qualita sartoriale

Prodotto particolarmente apprezzato da steward, ospitalita e rappresentanza. Si caratterizza sia per una
vestibilita italiana che per tessuti di alta qualita.

Opzioni
Colore: BLU
NERO
Taglia: 44
46
48
50
52
54
56
58
60
Ulteriori informazioni
Produttore N/A
Materiale Poliestere 65%- Viscosa 35%
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